C olhe Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional.
da Saúde do CNJ

PODER JUDICIÁRIO
TRTIJTJA,. DEU  JOSTiOA DE MATO GROSSO ED DL

Conto com a presença de todos e aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de consideração.

Atenciosamente,

e

JusTic_ FEurt,AL:
Trffiunal Regional Federal da 3@ Região

Ofício 103/2023

Campo Grande/MS, 06 de novembro de 2023.

Excelentíssimos(as) Senhores(as),

Em tempo de cumprimentá-los(as), convido Vossas Excelências para
participar da XXXIII Reunião do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul do Fórum
Nacional da Saúde do CNJ, que será realizada dia 17/11/2023 - 14h, de forma híbrida,
presencial no Salão Pantanal, no Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul, e por
videoconferência, através da plataforma Teams da Microsoft, quando serão tratados
assuntos relativos às demandas judiciais de saúde. O link será enviado no dia que
antecede a Reunião.

Peço a gentileza de confirmar a presença (presencial ou por
teleconferência) e encaminhar sugestões para pauta, através do e-mail -
comite.saude@tjms.jus.br  ou por telefone (67) 3314-1480, 99221-0761 até dia
10/11/2023.

Desemba gador NÉLIO STÁBILE
Coordenador o Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional a Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordena e or do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Av. Mato Grosso - Bi. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: com ite.saudeg,tjms.jus.br  site: www.tjmsjus.brinat/ e www.tjms.jus.br/comitedasaude

	00000001